
 

OBJEDNÁVKA 

 

 
 

V-SM 003-02-obec objedn-V1 
 

 

 

Objednávám tímto u Brněnských vodáren a kanalizací, a.s.: 

1) 

 

 
1)zde specifikujte službu/zboží, které objednáváte 

Objednatel   

Datum nar. / IČO  DIČ  

Kontaktní osoba  Tel.  

 E-mail   

Fakturační adresa  

  

Zasílací adresa 2)  

  

 2)nevyplňujte v případě shodné adresy s adresou fakturační 

Dodavatel Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., Pisárecká 555/1a, 603 00 Brno 

Místo plnění:  

Termín plnění: 3)  

 
3)bude případně upřesněno při vyřizování objednávky 

Částky budou fakturovány v souladu s ceníky dodavatele platnými pro daný rok, dostupnými na 
www.bvk.cz, nebude-li cena stanovena individuálně. Vyúčtování poskytnutých služeb provede 
dodavatel zpravidla na základě objednatelem podepsaného výkazu práce. 

Bude-li objednatel uzavírat smlouvu (resp. činí-li tuto objednávku) jako spotřebitel (fyzická 
nepodnikající osoba) distančně nebo mimo obchodní prostory dodavatele a je-li předmětem 
takové smlouvy poskytování služeb, podpisem této objednávky objednatel výslovně 

 ☐ souhlasí ☐ nesouhlasí  

se zahájením plnění ze strany dodavatele před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. 

Objednatel v postavení spotřebitele podpisem této objednávky potvrzuje, že se seznámil 
s Obecnými předsmluvními informacemi pro spotřebitele, které jsou uveřejněny na internetových 
stránkách www.bvk.cz a v sídle společnosti Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

V Brně dne   Evid. č. BVK   

    

 Za objednatele 
Jméno (hůlkovým písmem) a podpis 

 Za dodavatele 
Jméno, razítko, podpis 

 

http://www.bvk.cz/
https://www.bvk.cz/fileadmin/user_upload/formulare/objednavky/T-SM003-01-obecne-predsmluvni-podminky.pdf
http://www.bvk.cz/

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Group1: Off


